
品番 品名 税別定価 品番 品名 税別定価
S401025 ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ4.5mm (20) ¥4,800 S411166 ｼﾑ【3x6x0.5/10pcs】 ¥550
S411007 ｱﾝﾃﾅ ¥550 S411168P ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ【M4/3pcs】 ¥600

S411009 ｱﾙﾐｸﾗﾝﾌﾟﾊﾌﾞ【ﾚﾌﾄ】 ¥1,100 S411183 Differential-set S120L 未定

S411011 ｽﾗｽﾄﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ¥500 S411182 ﾌﾛﾝﾄｸﾛｽﾁｭｰﾌﾞ ¥650

S411019Pｱﾙﾐﾀﾞﾝﾊﾟｰｹｰｽ ¥1,200 S411185P ﾃﾞﾌﾊﾌﾞ S120L ¥1,500

S411020Pﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾙﾀﾞｰ ¥800 S411186 ﾃﾞﾌﾜｯｼｬｰ  (2) ¥550

S411023Pｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾛｯﾄﾞ【2pcs】 ¥1,000 S411187 ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼｬﾌﾄ (2) ¥850

S411024Pｼﾑ　3.0×6.0×0.5mm【10pcs】 ¥750 S411188 ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼﾑ (2) ¥550

S411026Pｱﾙﾐｱｯﾊﾟｰｱｰﾑﾏｳﾝﾄｾｯﾄ【9°】 ¥3,700 S411194P ｱﾙﾐﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ　ﾚﾌﾄ  ¥2,200

S411028Pｸﾘｯﾌﾟ&ｼﾑｾｯﾄ【ﾀﾞﾝﾊﾟｰ用】 ¥580 S411195P ｱﾙﾐﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ　ﾗｲﾄ ¥2,200

S411033 ｱﾙﾐﾛｱｱｰﾑｽﾍﾟｰｻｰ【0.5mm/2pcs】 ¥500 S411196P ｱﾙﾐﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄ ¥2,300

S411034 ｱﾙﾐﾛｱｱｰﾑｽﾍﾟｰｻｰ【1.0mm/2pcs】 ¥500 S411197 ｱﾙﾐｾﾝﾀｰｼｮｯｸﾏｳﾝﾄ ¥1,500

S411035 ｱﾙﾐﾛｱｱｰﾑｽﾍﾟｰｻｰ【2.0mm/2pcs】 ¥500 S411199P ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ  (5) ¥1,300

S411036Pｱﾙﾐｱｯﾊﾟｰｱｰﾑﾏｳﾝﾄｾｯﾄ【6°】 ¥3,700 S411200P ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼｰﾄ ¥550

S411037Pｱﾙﾐｱｯﾊﾟｰｱｰﾑﾏｳﾝﾄｾｯﾄ【3°】 ¥3,700 S411201 ｱﾙﾐﾎﾟｽﾄ  (2) ¥750

S411040Pﾎﾞﾃﾞｨｰﾏｳﾝﾄｱｼﾞｬｽﾄﾅｯﾄ【4pcs】 ¥1,000 S411202 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅｰ   (4) ¥450

S411041 ﾀﾞﾝﾊﾟｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｼﾞｬｽﾃｨﾝｸﾞﾅｯﾄ ¥500 S411203 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｼﾞｬｽﾄOﾘﾝｸﾞ (5) ¥450

S411042Pﾌﾛﾝﾄｻｽﾍﾟﾝｼｮﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ【2pcs】 ¥750 S411206 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 4,5 (4) ¥400

S411044 ｱﾙﾐﾀﾞﾝﾊﾟｰﾎﾞﾄﾑｷｬｯﾌﾟ ¥650 S411207 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 4,5 short (2) ¥250

S411045 ﾅｲﾛﾝｼﾑ【ﾀﾞﾝﾊﾟｰ用/2pcs】 ¥550 S411208 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4,5lbs  (2) ¥530

S411046 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾋﾟｽﾄﾝ【3穴】 ¥550 S411209 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 5,0lbs  (2) ¥530

S411047 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾋﾟｽﾄﾝ【2穴】 ¥550 S411210 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 5,5lbs  (2) ¥530

S411048 ｱｼﾞｬｽﾃｨﾝｸﾞﾅｯﾄ ¥650 S411211 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6,0lbs  (2) ¥530

S411049Pﾜｯｼｬｰ4 ¥580 S411212 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6,5lbs  (2) ¥530

S411057 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ ¥650 S411213 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 7,0lbs  (2) ¥530

S411059 ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝ【2pcs】 ¥450 S411214 ｾﾝﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 12lbs ¥580

S411060Pｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ【2pcs】 ¥780 S411215 ｾﾝﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 14lbs ¥580

S411061Pｽﾍﾟｼｬﾙｷｬｯﾌﾟﾋﾞｽ【M3x8/10pcs】 ¥3,500 S411216 ｾﾝﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 16lbs ¥580

S411063Pﾌﾛﾝﾄｱｯﾊﾟｰﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ【2pcs】 ¥850 S411217 ｾﾝﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 18lbs ¥580

S411064Pﾌﾛﾝﾄﾎｲﾙｱｸｽﾙ【2pcs】 ¥1,300 S411219 ﾌﾛﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 18lbs  (2) ¥580

S411067 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾎﾙﾀﾞｰ【2pcs】 ¥400 S411220 ﾌﾛﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 26lbs  (2) ¥580

S411069 ﾃﾞﾌﾎﾞｰﾙ【3.0㎜/12pcs】 ¥580 S411221 ﾌﾛﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  (2) 未定

S411070 ﾘｱﾎﾞﾃﾞｨｰﾏｳﾝﾄ【2pcs】 ¥550 S411222 ﾌﾛﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  (2) 未定

S411072Pﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ【9x2pcs】 ¥2,200 S411223 ﾎﾟﾝﾀﾞｰﾗｲｻﾞｰ  (3) ¥800

S411073 ｱｸｽﾙﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ【4.2x9x4/2pcs】 ¥550 S411224 ﾘｱｱｸｽﾙｼﾑ 6,5x8x0,25 (10) ¥750

S411074 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ【1/4xF3/8x1/8･2pcs】 ¥850 S411250 ｶｰﾎﾞﾝﾘｱｱｸｽﾙ ¥3,800

S411075 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ【1/4x3/8x1/8･2pcs】 ¥650 S411251P ﾘｱｱｸｽﾙｺｰﾝ ¥500

S411077 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ【1/8xF5/16x9/64･2pcs】 ¥850 S411252 ﾃﾞﾌﾊﾟｰﾂｾｯﾄ 未定

S411081Pﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝｻﾎﾟｰﾄ【4pcs】 ¥1,300 S411253 ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ uni 4.5mm (4) ¥1,300

S411082 ｱｯﾊﾟｰｱｰﾑ【ﾚﾌﾄ】 ¥400 S411254 ｳﾚﾀﾝﾊﾞﾝﾊﾟｰ S120LT ¥420

S411083 ｱｯﾊﾟｰｱｰﾑ【ﾗｲﾄ】 ¥400 S411258 ｱﾙﾐｻｰﾎﾞﾏｳﾝﾄ S120L V2  (2) ¥1,800

S411084 ｱｯﾊﾟｰｱｰﾑｽﾍﾟｰｻｰ【2pcs】 ¥330 S411259 ﾁｭｰﾌﾞﾀﾞﾝﾊﾟｰｾｯﾄ 2ｾｯﾄ ¥3,400

S411085 ﾛｱｱｰﾑ【ﾚﾌﾄ】 ¥550 S411260 ｸﾗﾝﾌﾟﾊﾌﾞ ﾚﾌﾄ V2 S120 ¥1,500

S411086 ﾛｱｱｰﾑ【ﾗｲﾄ】 ¥550 S411261 Conversion set S120L Tube

S411087Pｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ【ﾚﾌﾄ】 ¥480 S411262 ｱﾙﾐﾘｱｱｸｽﾙ　S120LT/S100 ¥2,800

S411088Pｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾌﾞﾛｯｸ【ﾗｲﾄ】 ¥480 S411263 Upgrade -set 120LT

S411091Pｻｰﾎﾞｾｲﾊﾞｰｾｯﾄ ¥980 S411264 2.5ｔﾒｲﾝｼｬｼｰ S120LT ¥5,900

S411092 ﾌﾛﾝﾄﾎﾞﾃﾞｨｰﾏｳﾝﾄ【2pcs】 ¥650 S411265 ﾌﾛﾝﾄｱｯﾊﾟｰﾃﾞｯｷ ¥2,400

S411093 ｻｰﾎﾞｾｲﾊﾞｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ【25T】 ¥300 S411266 ﾘｱﾎﾞﾃﾞｨｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄL/R ¥2,000

S411095 ｻｰﾎﾞｾｲﾊﾞｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ【23T】 ¥300 S411267 ﾘｱｱｯﾊﾟｰﾌﾟﾚｰﾄ ¥1,800

S411096 ｻｰﾎﾞｾｲﾊﾞｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ【24T】 ¥300 S411268 ｶｰﾎﾞﾝﾘｱﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ ¥2,500

S411097Pｲﾝﾅｰｽﾎﾟﾝｼﾞ【ﾀﾞﾝﾊﾟｰ用/4pcs】 ¥480 S411271 S120LTXﾒｲﾝｼｬｼｰ ¥6,000

S411103 ﾁﾀﾝﾀﾞﾝﾊﾟｰﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ ¥850 S411272 S120LTXﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾛｱﾌﾟﾚｰﾄ ¥2,700

S411105 ﾁﾀﾝﾋﾟﾎﾞｯﾄﾋﾟﾝ ¥850 S411273 S120LTXﾌﾛﾝﾄｱｯﾊﾟｰﾃﾞｯｷ ¥2,500

S411106 ﾁﾀﾝｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ ¥1,200 S411274 S120LTX ¥1,800

S411120Pﾀﾞﾝﾊﾟｰｾｯﾄ ¥3,200 S411275 S120LTXﾀﾞﾝﾊﾟｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ ¥550

S411140 Oﾘﾝｸﾞ【1.0x6.0/10pcs】 ¥550

S411141 Oﾘﾝｸﾞ【2.0x2.0/10pcs】 ¥550 アスカクリエート V25.1

S411142 Oﾘﾝｸﾞ【1.5x3.0/2pcs】 ¥550

※仕様、価格は予告無く変更磨る場合があります。

S120&LTX



411166 ｼﾑ【3x6x0.5/10pcs】 ¥550 LTX用パーツ

411168P ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ【M4/3pcs】 ¥600 S411271 S120LTXﾒｲﾝｼｬｼｰ 6000

411183 Differential-set S120L 未定 S411272 S120LTXﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾛｱﾌﾟﾚｰﾄ 2700

411182 ﾌﾛﾝﾄｸﾛｽﾁｭｰﾌﾞ ¥650 S411273 S120LTXﾌﾛﾝﾄｱｯﾊﾟｰﾃﾞｯｷ 2500

411185P ﾃﾞﾌﾊﾌﾞ S120L ¥1,500 S411274 S120LTX 1800

411186 ﾃﾞﾌﾜｯｼｬｰ  (2) ¥550 S411275 S120LTXﾀﾞﾝﾊﾟｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ 550

411187 ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼｬﾌﾄ (2) ¥850 S411276 S120LTXﾘｱｸﾛｽﾌﾞﾚｰｽ 2300

411188 ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼﾑ (2) ¥550

411192 ｻｲﾄﾞﾘﾝｸ  (2) ¥500

411194P ｱﾙﾐﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ　ﾚﾌﾄ  ¥2,200

411195P ｱﾙﾐﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ　ﾗｲﾄ ¥2,200

411196P ｱﾙﾐﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾊﾞｯｸﾌﾟﾚｰﾄ ¥2,300

411197 ｱﾙﾐｾﾝﾀｰｼｮｯｸﾏｳﾝﾄ ¥1,500

411199P ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ  (5) ¥1,300

411200P ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙｼｰﾄ ¥550

411201 ｱﾙﾐﾎﾟｽﾄ  (2) ¥750

411202 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅｰ   (4) ¥450

411203 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｱｼﾞｬｽﾄOﾘﾝｸﾞ (5) ¥450

411206 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 4,5 (4) ¥400

411207 ﾎﾞｰﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 4,5 short (2) ¥250

411208 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4,5lbs  (2) ¥530

411209 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 5,0lbs  (2) ¥530

411210 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 5,5lbs  (2) ¥530

411211 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6,0lbs  (2) ¥530

411212 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6,5lbs  (2) ¥530

411213 ｻｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 7,0lbs  (2) ¥530

411214 ｾﾝﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 12lbs ¥580

411215 ｾﾝﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 14lbs ¥580

411216 ｾﾝﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 16lbs ¥580

411217 ｾﾝﾀｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 18lbs ¥580

411219 ﾌﾛﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 18lbs  (2) ¥580

411220 ﾌﾛﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 26lbs  (2) ¥580

411221 ﾌﾛﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  (2) 未定

411222 ﾌﾛﾝﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ  (2) 未定

411223 ﾎﾟﾝﾀﾞｰﾗｲｻﾞｰ  (3) ¥800

411224 ﾘｱｱｸｽﾙｼﾑ 6,5x8x0,25 (10) ¥750

411250 ｶｰﾎﾞﾝﾘｱｱｸｽﾙ ¥3,800

411251 ﾘｱｱｸｽﾙｺｰﾝ ¥600

411252 ﾃﾞﾌﾊﾟｰﾂｾｯﾄ 未定

411253 ﾋﾟﾎﾞｯﾄﾎﾞｰﾙ uni 4.5mm (4) ¥1,300
411254 ｳﾚﾀﾝﾊﾞﾝﾊﾟｰ S120LT ¥420
411258 ｱﾙﾐｻｰﾎﾞﾏｳﾝﾄ S120L V2  (2) ¥1,800
411259 ﾁｭｰﾌﾞﾀﾞﾝﾊﾟｰｾｯﾄ 2ｾｯﾄ ¥3,400
411260 ｸﾗﾝﾌﾟﾊﾌﾞ ﾚﾌﾄ V2 S120 ¥1,500
411262 ｱﾙﾐﾘｱｱｸｽﾙ　S120LT/S100 ¥2,800
411264 2.5ｔﾒｲﾝｼｬｼｰ S120LT ¥5,900
411265 ﾌﾛﾝﾄｱｯﾊﾟｰﾃﾞｯｷ ¥2,400
411266 ﾘｱﾎﾞﾃﾞｨｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄL/R ¥2,000
411267 ﾘｱｱｯﾊﾟｰﾌﾟﾚｰﾄ ¥1,800
411268 ｶｰﾎﾞﾝﾘｱﾓｰﾀｰﾏｳﾝﾄﾌﾟﾚｰﾄ ¥2,500
※仕様、価格は予告無く変更磨る場合があります。


